
ZARZĄDZENIE NR  1420/2003
       PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

        Z DNIA  10 października 2003 r.

w sprawie odstąpienia od ponownego wywieszenia wykazów nieruchomości (lokali
mieszkalnych) przeznaczonych do sprzedaży przed wejściem w życie uchwały Nr
XXII/190/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2003r. w sprawie zasad zbywania
lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) zarządza się,  co następuje:

§ 1
Odstępuje się od ponownego wywieszenia na tablicy ogłoszeń wykazów nieruchomości
(lokali mieszkalnych) sporządzonych zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) –
wywieszonych przed wejściem w życie uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XXII/190/03r.
z dnia 27 sierpnia 2003r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących
własność Miasta Krakowa. Wykazy te zachowują ważność i stanowią podstawę zawarcia
umów sprzedaży, przy konieczności spisania nowych protokołów rokowań obejmujących
wprowadzone zmiany.

§ 2
Zapisy § 1 nie dotyczą lokali mieszkalnych wyremontowanych za środki Miasta Krakowa po
1 stycznia 1995r., dla których wydane będzie odrębne zarządzenie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




